



Kunnskapsdepartementet
Postboks 8119 Dep.

0032 OSLO

Deres ref.	Vår sak	Sted/Dato
	09/01458-011 008142/09 PS 670.10	Oslo, 27.08.09

FORSLAG OM OPPRETTELSE AV NASJONAL ENHET FOR KARRIEREVEILEDNING

I påvente av sekretariatsbehandling oversendes saken med forbehold om eventuelle endringer.

Landsorganisasjonen i Norge (LO) viser til brev 24. juni 2009 om ovennevnte.

Generelt

LO ser positivt på at det etableres et nasjonalt fagorgan for karriereveiledning. For LO har dette vært problematisk at karriereveiledning ikke har hatt en nasjonal overordnet styring, men har vært mer eller mindre tilfeldig.

Vi mener at et nasjonalt fagorgan kan bidra til at det etableres en mer helhetlig karriereveiledning.

Det er viktig for LO at både Kunnskapsdepartementet og Arbeids- og Inkluderingsdepartementet er involvert. Vi har til tider registrert at kommunikasjon og samarbeid har vært mangelfull.

Vi forventer at rådgivningstjenesten i grunnskolen implementeres i den nasjonale enheten. Det kan både virke positivt på frafallsproblemet, og bidra til at overgangen mellom skole og arbeidsliv blir lettere. Dette gjelder også fylkeskommunene og kommunens ansvar for veiledning om voksnes rett og muligheter for grunnopplæring. På dette område er dagens situasjon nesten tragisk.

Mandat og oppgaver

På spørsmål om behovet for opprettelse av et slikt fagorgan, støtter LO forslaget. Flere utredninger har påpekt behovet for et koordinerende organ, også fra OECD.

LO understreker at fagorganet skal arbeide for en karriereveiledningstjeneste i et livslangt perspektiv som forutsatt i St.meld.nr.44 – Utdanningslinja.

Organisering og styring

På spørsmålet om organisering og styring støtter LO forslaget om at organet legges til Vox. Vox er det organet som skal ha spisskompetanse på voksnes læring, ulike målgrupper og deres kompetansebehov.

For øvrig er vi positiv til opprettelse av et kontakt- og dialogforum, men savner et klarere mandat for forumet som gir de sentrale partene i arbeidslivet avgjørende innflytelse på enhetens arbeid og prioriteringer.

LO ser fram til et konstruktivt samarbeid om etableringen av det nasjonale fagorgan for karriereveiledning.

Med vennlig hilsen
LANDSORGANISASJONEN I NORGE


Tor-Arne Solbakken


Ståle Dokken

Saksbehandler: Per Syversen